

Gothelf ApS

Espedalen 89
8240 Risskov

Årsrapport
10. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Kurt V. Gothelf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gothelf ApS
Espedalen 89
8240 Risskov

Telefonnummer: 86201672

e-mailadresse: kvg@chem.au.dk

CVR-nr: 36985062

Regnskabsår: 10/08/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Randersvej 37
8200 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at akkumulere, eje og udvikle knowhow og patentrettigheder indenfor bioteknologi og kemi og at kommercialisere disse rettigheder gennem egne aktiviteter eller gennem ejerskab af virksomheder med aktiviteter indenfor dette område, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. august 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -2.170, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 38.430 og en egenkapital på kr. 9.630,00.

Direktionen anser periodens resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.800
Anlægsaktiver i alt		28.800
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		9.630
Omsætningsaktiver i alt		9.630
Aktiver i alt		38.430

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-2.170
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		47.830
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	-9.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-9.400
Gældsforpligtelser i alt		-9.400
Passiver i alt		38.430

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg ansatte og ejer